
 

Uchwała nr 31/332/21/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie:  udzielenia upoważnień pracownikom Biura Kontroli Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego w Olsztynie do wykonywania czynności kontrolnych wobec 

Beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 i art. 45 ust. 1 ustawy dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2  

i ust. 2 pkt 7 w zw. z art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej  

2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, jako Instytucja Zarządzająca Regionalnym 

Programem Operacyjnym Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020,  

udziela upoważnień następującym pracownikom Biura Kontroli Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie: 

 

- Panu Tomaszowi Ciesielskiemu, 

- Pani Sylwii Luty, 

- Pani Agnieszce Szpot, 

- Pani Agnieszce Kustosz – Telej, 

- Pani Monice Żokowskiej, 

- Panu Mariuszowi Nowakowskiemu, 

- Pani Katarzynie Milenie Tomczuk. 

 

do wykonywania czynności kontrolnych wobec Beneficjentów realizujących projekty 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

na lata 2014-2020, w brzmieniu określonym w załącznikach Nr 1-7 do Uchwały. 

 

§ 2 

Upoważnień, o których mowa w § 1, udziela się na okres od dnia 1 lipca 2021 roku do dnia 

30 czerwca 2022 roku. 

 



§ 3 

Upoważnienia, o których mowa w § 1, wygasają z chwilą ustania stosunku pracy w Biurze 

Kontroli w Regionalnym Ośrodki Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

 Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 

 


